
  

ВЕСТНИК  

МЕДВЕНСКОГО РАЙОНА 
печатное средство массовой информации  

органов местного самоуправления Медвенского района 

 

 

№14 от 06 сентября 2022 года 

 

Раздел «Муниципальные правовые акты» 
 

Извещение о возможности предоставления 

гражданам земельного участка для ведения 

личного подсобного хозяйства 

(приусадебный земельный участок) 

 

В соответствии со ст. 39.18 Земельного 

кодекса Российской Федерации, 

Администрация Медвенского района Курской 

области информирует о возможности 

предоставления земельного участка, 

государственная собственность на который                          

не разграничена, гражданам для ведения 

личного подсобного хозяйства (приусадебный 

земельный участок). 

Граждане, заинтересованные в 

предоставлении земельного участка для 

ведения личного подсобного хозяйства 

(приусадебный земельный участок), в течение 

десяти дней со дня опубликования данного 

извещения в порядке, предусмотренном для 

официального опубликования 

(обнародования) муниципальных правовых 

актов уставом поселения по месту нахождения 

земельного участка, вправе подавать 

заявления о намерении участвовать в аукционе 

по продаже земельного участка одним из 

следующих способов: в виде бумажного 

документа при личном обращении; в виде 

бумажного документа, направленного 

посредством почтового отправления. 

Прием заявлений осуществляется по 

адресу: 307030, Курская область,                                 

п. Медвенка, ул. Советская, д. 20, каб. № 21, с 

07.09.2022 по 16.09.2022 в рабочие дни             

с 08 
30 

часов до 13 
00

 часов, с 14 
00

 до 17 
30

 

часов. 

Дата окончания приема заявлений: 

19.09.2022. 

Сведения о земельном участке, 

который необходимо образовать: 
- земельный участок общей площадью 

790 кв.м., из категории земель населённых 

пунктов, расположенный в границах 

кадастрового квартала 46:15:120401, по 

адресу: Российская Федерация, Курская 

область, Медвенский район, Панинский 

сельсовет,          с. 2-е Панино, вид 

разрешенного использования – для ведения 

личного подсобного хозяйства (приусадебный 

земельный участок). 

Прием граждан для ознакомления со 

схемой расположения земельного участка, в 

соответствии с которой предстоит образовать 

земельный участок, ведется по 

вышеуказанному адресу и времени в период 

срока приема заявок о намерении участвовать 

в аукционе. Схема размещена в составе 

извещения на официальном сайте 

муниципального района «Медвенский район» 

Курской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» 
http://medvenka46.ru. 

 

_______________________________________ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МЕДВЕНСКОГО РАЙОНА  
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
          27.07.2022                                  286-па    
_____________________                    №________ 

                   поселок  Медвенка 

О  Благодарственном письме Главы  

Медвенского района 

 

 

http://medvenka46.ru/


ВЕСТНИК  МЕДВЕНСКОГО  РАЙОНА                                                                       №14 от 06.09.2022         

В целях поощрения граждан,  

коллективов предприятий, организаций, 

учреждений Медвенского района, внесших 

большой вклад в социально-экономическое 

и культурное развитие района, 

Администрация Медвенского района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.Установить вид поощрения  

(муниципальную награду)- 

Благодарственное письмо Главы 

Медвенского района Курской области. 

2.Утвердить прилагаемое Положение 

о Благодарственном письме Главы 

Медвенского района Курской области. 

3.Утвердить прилагаемый бланк 

Благодарственного письма Главы 

Медвенского района. 

4.Настоящее постановление 

подлежит опубликованию в  

Вестнике…Медвенского района и  

размещению  на  официальном  сайте  

Администрации  Медвенского  района  в  

сети  Интернет. 

5.Контроль за исполнением 

настоящего постановления возложить на 

и.о. заместителя Главы Администрации 

Медвенского района Пинаеву Н.Н. 

6.Постановление вступает в силу со 

дня его подписания. 

 

 

Глава  Медвенского  района         

В.В.Катунин 
 

Приложение  

к постановлению Администрации 

Медвенского района 

от  27.07.2022   №286-па 

 

 

ПОЛОЖЕНИЕ 

о Благодарственном письме Главы 

Медвенского района 

 

Настоящее Положение определяет 

условия и порядок поощрения 

Благодарственным письмом Главы 

Медвенского района Курской области 

(далее – Благодарственное письмо). 

1.Благодарственное письмо Главы 

Медвенского района  является формой 

поощрения граждан, коллективов 

предприятий, организаций, учреждений 

хозяйственная, общественная и 

благотворительная деятельность которых 

принесла значимые для Медвенского 

района результаты. 

Благодарственным  письмом  Главы  

Медвенского  района  награждаются  

коллективы и граждане, кандидатуры  

которых  занесены  на  районную  Галерею  

Почета. 

2.Для поощрения Благодарственным 

письмом на имя Главы Медвенского 

района предоставляются в Администрацию 

района следующие документы: 

-ходатайство руководителя 

соответствующего учреждения, 

предприятия, организации, согласованное с 

главами поселений района, на территории 

которых находится предприятие, 

организация, учреждение; 

-характеристика деятельности 

учреждения, предприятия, организации. 

3.Решение о поощрении 

Благодарственным письмом оформляется 

распоряжением Главы Медвенского 

района. Благодарственное письмо 

выручается в торжественной обстановке 

Главой Медвенского района, либо иным 

должностным лицом по поручению Главы 

Медвенского района. 
 

УТВЕРЖЕН  

постановлением Администрации 

Медвенского района 

от 27.07.2022   №286-па 

 



ВЕСТНИК  МЕДВЕНСКОГО  РАЙОНА                                                                       №14 от 06.09.2022         

 
 
 

 

______________________________________________________________________________________ 
ВЕСТНИК  

МЕДВЕНСКОГО РАЙОНА 
печатное средство массовой информации 

органов местного самоуправления 
Медвенского района 

 

№14 от 06 сентября 2022 года 

Учредитель: Представительное Собрание 

Медвенского района Курской области; 

Главный редактор: Н.Н. Пинаева, и.о. заместителя Главы 
 Медвенского района Курской области; 

Вестник отпечатан на компьютерном оборудовании  

Администрации Медвенского района Курской области; 
307030, Курская область, поселок Медвенка, улица Советская, дом 20; 

Тираж: 100 экз., бесплатно 

______________________________________________________________________________________ 


